
СОВЕТ 

РАГОЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                   СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

  

РЕШЕНИЕ 
от 15 апреля 2024 года                                                                                      № 18 

с. Рагозино 

 

О выплате компенсации за неиспользованный отпуск главе Рагозинского 

сельского поселения Барановскому М.Н. 

 

На основании заявления главы Рагозинского сельского поселения Барановского 

М.Н. Совет Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ: 

Барановскому Михаилу Николаевичу, главе Рагозинского сельского поселения 

выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск за отработанный период с 

01.01.2023 года по 31.12.2023 года продолжительностью 30 календарных дней 

основной отпуск и 10 календарных дней дополнительный отпуск. За отработанный 

период с 01.01.2024 года по 15.04.2024 года продолжительностью 7,5 календарный 

день основной отпуск и 2.5 календарный дней дополнительный отпуск. 

Начисленная сумма всего : 65947,51 рублей (Шестьдесят пять тысяч девятьсот 

сорок семь рублей 51 копеек) 

 

 

Председатель Совета 

Рагозинского сельского поселения                           С.Н. Балашенко 

 

 
 


